EXTRATO DO TA Nº 095/2017 – EMPÓRIO REPRESENTAÇÕES LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviço com Fornecimento nº 004/2016 com a empresa EMPÓRIO
REPRESENTAÇÕES LTDA-ME (Processo nº 2015/362864)

OBJETO: Aditar o Contrato principal em sua CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA,
que passam a vigorar com a seguinte redação:

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA – O prazo de vigência do presente contrato
fica prorrogado por mais 12 meses, a partir de 08 de janeiro de 2018, devendo ser o extrato
publicado no site da OVG e no Diário Oficial do Estado de Goiás.

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto Tavares de Souza - Diretor Geral da OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Tagory do Valle de Carvalho - Representante legal da empresa contratada
Luis Ronaldo Chaves Barbosa - Representante legal da empresa contratada